Unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt.

Aufziehservice

Bis A4 oder 20x30

Bis A3 oder 30x45

35x50

Bis A2 oder 50x60

50x75

Bis A1 oder 60x90

70x100

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

. 28.00

.31.00

. 37.00

. 39.00

. 53.00

. 68.00

Inkl. Platte und Aufhanger

Fr. 31.00

Fr. 34.00

Fr. 41.00

Fr. 44.00

Fr. 59.00

Fr. 75.00

Fr. 94.00

Fr. 31.00

Fr. 34.00

Fr. 48.00

Fr. 49.00

Fr. 76.00

Fr. 98.00

Fr.117.00

Exkl. Posterdruck

Fr. 40.00

Fr. 49.00

Fr. 70.00

Fr.74.00

Fr. 108.00

Fr. 142.00

*gilt nicht far Aluminium 1mm

Posterdruck

Bis A4 oder 20x30

Bis A3 oder 30x45

35x50

Bis A2 oder 50x60

50x75

Bis A1 oder 60x90

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

.10.95

. 22.40

. 24.40

. 39.85

. 43.00

. 53.20

Fr.9.15

Fr. 19.90

Fr.21.10

Fr. 36.60

Fr. 40.00

Fr.50.10

Laminierservice

Bis A4 oder 20x30

Bis A3 oder 30x45

35x50

Bis A2 oder 50x60

50x75

Bis A1 oder 60x90

Inkl. Folie

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

.21.00

.31.00

. 35.00

. 42.00

.52.00

. 63.00

Fr. 15.00

Fr. 22.00

Fr. 24.00

Fr. 29.00

Fr. 36.00

Fr. 44.00
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